
Lesson Plan (2020-2021)

8th Sat 9-May Isl

 

ک: سبق فکرِ آ  خرت

 

  پرس  ہونے و آ لی ہے ب

 

شرو ع سے لے کر ب ا ز

8th Mon 11-May Isl
 کی 

 

لاف گوآ ہی د ے گا آ  خرت

 

 سے لے کر خ

 

 کے حالات

 

  میں آ  خرت

 

 ث
ی
 و  حد

 

ر آ  ن
ق

تیاز ی آ  د ھا پوآ ئنٹ

8th Tue 12-May Isl
ک پوز آ ، مشق مکمل

 

کرآ ماً  کاتبین سے شرب ک نہ ٹھہرآ ئیں ب

8th Wed 13-May Isl
 ِ گفتگو

 

 پوز آ  پوآ ئنٹ: سبق آ ندآ ز

 

ر آ  نی تعلیمات
ق
شرو ع سے لے کر 

8th Thu 14-May Isl
 ِ گفتگو پوز آ صلى الله عليه وسلم نبی 

 

: کا آ ندآ ز

 

مختصر سوآ لات

8th Fri 15-May Isl
سا نی شخصیت، مشق آ  گے مکمل

 

ن
 ِ گفتگو آ و ز  آ 

 

آ ندآ ز

8th Sat 16-May Isl
 ندگی

 

ک ۔:  سبق گھریلو ز

 

شرو ع سے لے کر شکاز  ز ہتا ب

8th Mon 18-May Isl
ک

 

ر ماتے ب
ف
ر آ د  سے لے کر د لجوئی 

ف
ک گھر کے تمام آ 

 

ج ب  ب

8th Tue 19-May Isl
ک

 

 و ن کا آ حترآ م نہ کرے ب

 

ڑ
ی 
آ گرچہ مرد  کو سے لے کر 

8th Wed 20-May Isl
ک

 

  نہیں سے ثوآ ت   لکھ د یتا ب

 

ڑ

 

ی
و آ لدین کے لیے جا

8th Thu 21-May Isl
 ندگی کے آ  د آ ت  ، مشق پوز ی

 

گھریلو ز

8th Fri 22-May Isl
یٰ:  ب ا ت  چہاز م

لہ

ک: سبق خشیت آ 

 

 کی جاتی ب

 

 د ز ج

 

شرو ع سے لے کر تعلیمات

8th Sat 23-May Isl
آ  گے پوز آ  پوآ ئنٹ، مشق پوز ی

8th Mon 25-May Isl


